[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.03.2020 г.

	п.Кировский
	         № 142/554

О назначении  Пудафеевой О.Ю.
членом участковой комиссии
с правом решающего голоса
избирательного участка № 1332

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 24.03.2020 года № 142/543 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий   Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 на территории Кировского муниципального района»  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
          1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1332:
          Пудафееву Ольгу Юрьевну, 1994 года рождения; кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РССИЯ».
2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Кировского района от 07.06.2018 г. № 81/285 «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1301-1339»,  изложив приложение № 32 в следующей редакции:

 «Список членов участковой избирательной комиссии
 с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1332
Количественный состав комиссии семь человек
Срок полномочий комиссии 5 лет
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Антонова Валентина Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Пудафеева Ольга Юрьевна

	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Ракина Татьяна Леонтиевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4
	Чернышева Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства –
с. Уссурка, ул. Западная

	5
	Чуб Светлана Ильинична
	собрание избирателей по месту жительства –
с. Уссурка, ул. Молодежная

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1332 для сведения и ознакомления с ним Пудафеевой О.Ю.

Председатель комиссии						    Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая

image1.wmf